
Smlouva o dílo 
(podle občanského zákoníku) 

 

 

BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
Riegrova 1 
306 25  Plzeň 
IČ: 45354774, DIČ: CZ45354774 
Zastoupená ing. Janou Klementovou, jednatelkou společnosti 
(objednatel) 
 

a 

…………………………. 

…………………………. 

…………………………. 

IČO: 76472311 
(zhotovitel) 
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pravidelný úklid (včetně mytí oken) kancelářských prostor na výše 
uvedené adrese. Předmětem smlouvy je také dodávka úklidových prostředků a pracovních 
pomůcek. Předmětem smlouvy není dodávka toaletního papíru. Úklid bude prováděn 
v následujícím rozsahu: 

 

Pravidelný úklid 
 

Místnosti:  

• 204, 217, 218, kuchyňka (73 m2) 

• toalety, chodby a zádveří (164 m2) 

Celková plocha: 237 m2 
 
Četnost:  

• 3x týdně vytírání chodeb, úklid toalet a kuchyňky (pondělí, středa a pátek) 

• 3x týdně vynášení košů z kanceláří (pondělí, středa a pátek) 

• 1x týdně vysávání a úklid v kancelářích 

 
 
Občasný úklid 
 

• Konferenční místnost (88 m2) – na vyžádání 

• Mytí oken – dvakrát ročně 

• Mytí dveří – na vyžádání 



• Mytí spotřebičů – na vyžádání 

• Praní ručníků a utěrek – na vyžádání 

 

 

II. Cena a způsob placení 

V souladu s platnými právními předpisy se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za 
zhotovené dílo ve výši 4 500,- Kč měsíčně. Zhotovitel není plátce DPH. 

 

III. Platební podmínky 

Úhrada ceny díla bude prováděna na základě vystavené faktury jednou měsíčně 

 

IV. Doba plnění 

Obě níže podepsané strany se dohodly na platnosti této smlouvy na dobu neurčitou s 
účinností od 1.2.2013 a s 2 měsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být písemná a může 
být učiněna kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu, její běh počíná prvního dne 
následujícího měsíce po dni doručení písemné výpovědi druhé straně. Tento smluvní vztah 
může skončit i písemnou dohodou obou účastníků. 

 

V. Prohlášení stran 

Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně 
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.  

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo, sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Plzni dne 1.2.2013 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

objednatel 

  

zhotovitel 

 


